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Unes - Via Acciarini 7

« Carne e Pesce

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

. Pasta, Riso e Cereali

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

. Birreria ed Enoteca

. Acqua e Bevande

. Cura Persona

. Latticini e Uova

. Farine e Preparati

. Cura Casa

. Frutta e Verdura

. Specialita Natalizie

. Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte
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Wiberone Pollo

Confezione 250 g

247€ 193 €
9.88 €/kg

GHIOTTINA

Ghiottina Russa e

Confezione 300g

755€ 5.61 €
25.17 €/ kg

Cubetti Insalata

Vaschetta 270 g

863 € 6.47 €
31.96 €/ kg

Wiberone L'Originale

Confezione 250 g

269€ 2.15€
10.76 €/ kg

Salmone Norvegese

200 G

11.77€ 8.63 €
58.85 € / kg

Ti Amo Salmone

Confezione 260 g

16.09€ 11.77 €
61.88 €/ kg

Carne e
Pesce

e subito Festa!

Uova di Lompo Nere 12 Tartine

Confezione 50 g Confezione 480 g

345€ 2.69€ 16.19€ 11.87 €
69 €/ kg 33.73 €/kg

Salmone Affumicato

R mE]

Tris di Carpacci

Confezione 150 g Confezione 500 g

1285€ 8.63 € 26:89€ 17.17€
85.67 €/ kg 53.78 €/ kg

Salmone Norvegese

Confezione 300 g

16.09€ 9.71€
53.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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LINOBiancg -

Biscottone Biscotti

Confezione 700 g

431€ 3.01€
6.16 €/ kg

Tarallucci Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 3.01€
5.39 €/ kg

FONDENTE DECISO.

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Campagnole Biscotti

Confezione 700 g

431€ 3.01€
6.16 €/ kg

Classic Vanilla Wafer

Confezione 175 g

204€ 1.78€
11.66 €/ kg

ORANGE
INTENSE

€

Y

@ FONDENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

Galletti Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 3.01€
5.39 €/kg

- Céréal
: Q@ MADELEINE
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Senza Glutine

Confezione 200 g

34€ 3.01€
17 €/ kg

Gommose Liquirizia

Confezione 70 g

189€ 157€
27 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

Macine Biscotti con

Confezione 800 g

431€ 3.01€
5.39 €/ kg

w FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/ kg

FONDENTE PRODIGIOSO

@ -

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.84€
45.3 €/ kg
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Thins Fondente

Confezione 150 g

204€ 1.82¢€
13.6 €/ kg

Cacao Amaro in

Confezione 75 g

254€ 2.15€
33.87€/kg

100% da frute:'

fior.frutta

<
Pesche §
L

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Classic Cremkakao

Confezione 175 g

204€ 1.78€
11.66 €/ kg

‘ ULIND ij

Dolcifette

Fette Biscottate

Confezione 315 g

226€ 1.78€
7.17 €/kg

100% da fructa

fior.frutta

Mirtilli neri
dibosco

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg

Senza Glutine

Confezione 200 g

388€ 345€
19.4€/kg

100% da frutta

flor.frutta

Aranceamare .
Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

4.09€ 3.55€
15.73 €/ kg

00% da frute:'

forfrutta .

%
Frutti di bosco (4§, ;1
Rigon %

diAsiago

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 250 g

409€ 355€
16.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Classic Napolitaner

Confezione 175 g

204€ 1.78€
11.66 €/ kg

100% da frutta’

fior.frutta

Albicocche [ 4
.

@aﬂﬂ

Fiordifrutta

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

100% da frutta

ﬁor.,.frutta.

fragole e fragoline ©/
y di boscog .'s
E v
U i

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

409€ 3.55€
16.36 €/ kg
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Gianduiotto

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474€ 426 €
29.63€/kg

(((((((
REPUBBLICA
DOMINICANA

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1 €/kg

@0 FRUIT CAKE

—

Senza Glutine Fruit

Confezione 200 g

409€ 3.44 €
20.45 €/ kg

Choco Brownie,

Confezione 150 g

269€ 2.15€
17.93€/kg

Biscottoni senza

Confezione 280 g

366€ 3.11€
13.07 €/kg

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

323€ 2.13€
32.3€/kg

aaaaaaaaaaaaaaaaa

CIoccoLATo
ONDENTE EXTR
74%

cachO

ECUADOR

T it
Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01L€ 1.83€
30.1€/kg

XCEL|

8%

CACAQ,
i

mionnmn AVVOLGENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/kg

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

301€ 1.93€
30.1 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.83€
30.1€/kg

Crema Spalmabile

Confezione 200 g

539€ 4.85€
26.95 € / kg

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

FOND

ONDENTE EXTRA
LAMPONE

o=

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

3.01€ 1.93€
30.1 €/kg
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100%

CAO

Excellence Tavoletta Fette Biscottate Malto Fette Biscottate ai Pancake Merenda
Confezione 50 g Confezione 315 g Confezione 315 g Confezione 280 g
453€ 3.84¢€ 226€ 1.78€ 226€ 1.78 € 297€ 2.15€

90.6 €/ kg 7.17 €/ kg 7.17 €/ kg 10.61 €/ kg

GOCCE DI
CIOCCOLATO

10 Plumcake con 10 Plumcake con Special k Classic Flauti Cioccolato
Confezione 330 g Confezione 350 g Confezione 450 g Confezione 280 g
1.83€ 155€ 1.83€ 155€ 377€ 3.01€ 301€ 2.32€
5.55 €/ kg 5.23 €/ kg 8.38 €/ kg 10.75 €/ kg

BALOCCO,
Bucnd dal 1727

TE/IN

i Viaggiator Golosor

CIOCCOLATO AL

CAR;\?XELLO
E SALE
P
Flauti Latte Merenda Cioccolato al Latte Torte in Festa Voglia Marrons Glacés in
Confezione 280 g Confezione 100 g Confezione 400 g Confezione 200 g
3.01€ 2.32€ 237€ 2.13€ 409€ 3.23€ 431€ 3.23€
10.75 €/ kg 23.7 €/ kg 10.23 €/ kg 21.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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i erlari
Zanzibar Sperlari 7 Sperlari

GIANDUIA
coNNO

Zanzibar Gianduia Morbidelli Pistacchi e Morbidelli al Gommose Menta
Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 117 g Confezione 70 g
431€ 3.45€ 431€ 3.45€ 431 € 3.45€ 189€ 157€
36.84 €/ kg 36.84 €/ kg 36.84 €/ kg 27 €/ kg

INCTC /
\\N U \NA/,

Lindor Cioccolatini Lindor Cioccolatini Morbidelli Cioccolato Cacao Zuccherato in

Imballaggio 287 g Imballaggio 287 g Confezione 117 g Confezione 75 g

1781€ 1381 € 1781€ 13.81€ 431€ 3.45€ 215€ 1.83 €
62.06 €/ kg 62.06 €/ kg 36.84 €/ kg 28.67 €/kg

R :
o=
‘,ﬂ, e
PERUGINA

® i
&
e,

2BF e aaw 3 '

Dolci Scoperte Atelier le Golosita Girotondi Biscotti con Zuppalatte
Confezione 2009 Confezione 186 g Confezione 800 g Confezione 250 g
11.87€ 9.71€ 11.87€ 9.71€ 409€ 3.01€ 1.20€ 1.03€

59.35 €/ kg 63.82 €/ kg 5.11 €/ kg 5.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Torte in Festa Voglia Oro Ciok Biscotto con Gran Mix Praline Crystal Cioccolatini
Confezione 400 g Confezione 200 g Confezione 300 g Confezione 37.5¢g
409€ 3.23€ 334€ 2.15€ 496€ 431€ 3.01€ 236 €
10.23 €/ kg 16.7€/ kg 16.53 €/ kg 79.21 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Crema e Gusto

Confezione 1000 g

2256€ 19.17 €
2256 €/ kg

ORZO
BIMBO

-20% WPSULE

Orzo 100% 10

Confezione 27 g

323€ 2.58¢€
119.63 €/ kg

il Viaggiator Goloso

ZUCCHERO
EXTRA FINE

ITALIANO

Zucchero Extra Fine

Confezione 1 kg

2.04€ 1.83€
2.04 €/Kkg

%«f’

~ CLASSICO

Classico 25x1,5g

Confezione 37.5 g

15€ 1.18€
39.47 €/ kg

+

Caffé al Ginseng 10 x

Confezione 70 g

351€ 281€
50.14 € / kg

Barista 13- 10

Confezione 52 g

416€ 3.45€
80 €/ kg

tavArin

QUALITA

ROSSA

Qualita Rossa Caffe

Confezione 500 g

123€ 9.71€
24.6 €/Kkg

il Viaggiator Goloso |

INFUSO
FRUTTI

MISTI
BIOLOGICO

T
P
Rt

Infuso Frutti Misti Bio

Confezione 60 g

215€ 155€
35.83 €/ kg

YELLOW LABEL i .
=g )

Yellow Label

Confezione 37.5 g

3.01L€ 253€
79.21€/kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

Cremoso Capsule

Confezione 50 g

355€ 2.79€
71 €/kg

INFUSO
FINOCCHIO
BIOLOGICO

Infuso di Finocchio

Confezione 40 g

215€ 155€
53.75 € / kg

Infuso di Zenzero e

Confezione 37 g

215€ 1.55€
58.11 €/ kg
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Pk 30x X 30, w0z =

il Viaggiator Goloso

tmura S - mibn  pGsse ®
Crema e Gusto Qualita Rossa Qualita Oro Tisana Regolarita Bio
Confezione 171 g Confezione 171 g Confezione 165 g Confezione 36 g
1241 € 11.11 € 1241€ 11.11 € 1295€ 11.65€ 215€ 1.72 €
72.57 €/ kg 72.57 €/ kg 78.48 € | kg 59.72 €/ kg
VG| - A '. @ | | ﬁ

il viaggiator Goloso

uso 4 l e
Infuso Menta e Tisana Digestiva Bio
Confezione 40 g Confezione 36 g
215€ 1.72€ 215€ 1.72€
53.75€/kg 59.72 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Pasta lo Spaghetto Pasta la Linguina Pasta la Penna Pasta la Tofarella
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Pasta il Tortiglione Sfogliavelo Brasato Pasta la Mezza Sfogliavelo Prosciutto
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 1.72€ 1.03€ 3.88€ 2.69€
3.44 €/ kg 15.52 €/ kg 3.44 €/ kg 15.52 €/ kg

Pasta il Fusillo N°141 Sfogliavelo Carne Malloreddus Sardi il Fregula Sarda
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 247€ 2.15€ 258€ 2.15€
3.44 €/ kg 15.52 € / kg 4.94€/kg 5.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Scotti DACTA

enere

< INTEGRALE

Pasta Venere Tortellini alla
Confezione 400 g Vaschetta 250 g
269€ 2€ 3.99€ 34€
6.73 €/ kg 15.96 €/ kg

Senza Lattosio

Vaschetta 250 g

377€ 2.8¢€
15.08 € / kg

-20%
Tagliatelle il Il Classico
Confezione 250 g Confezione 1 kg
247€ 197 € 377€ 28€
9.88 €/ kg 3.77€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

o ooy

Aceto di Vino Bianco Aceto di Vino Rosso Glassa all"'aceto Borlotti Italiani 3 x
Confezione 1| Confezione 11| Confezione 250 g Confezione 750 g
129€ 1.03 € 129€ 1.03 € 3.23€ 258 € 3.23€ 242 €

1.29€/1 1.29€/1 12.92 €/kg 4.31€/kg

Cannellini 3x 400 g Rubra Olivoli Verdi Intere Olivoli Verdi
Confezione 720 g Confezione 340 g Confezione 170 g Confezione 85 g
3.23€ 242 € 237€ 2€ 241€ 1.72 € 1.07€ 091€
4.49 €/ kg 6.97 €/ kg 12.41 €/ kg 12.59 €/ kg

flowver PONTI im. 1787 - PONT] =

Il Mio Dado Vegetale Grandulivo Olio Extra Aceto Balsamico di Peperlizia Cipollette
Confezione 100 g Confezione 1| Confezione 250 ml Confezione 220 g
157€ 1.25€ 11.55€ 5.72 € 367€ 3.01€ 237€ 1.89€
15.7 €/ kg 11.55€/1 14.68€/1 10.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

863€ 5.39€
1151 €/1

Misto Funghi

Confezione 550 g

539€ 448¢€
9.8€/kg

L]
OLIVE

INTERE
w satanors 8

)

-, JERDI GIG
i

Olive Verdi Giganti

Confezione 310 g

323€ 28¢€
10.42 € / kg

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

431€ 3.88€
17.24€/1

PATE DI CARNE
e \LSRANDY

-26%
Paté Milanese

Vaschetta 250 g

485€ 3.55€
19.4 €/ kg

i [l il viaggiator Goloso

RAGU DI
CINGHIALE

L

4
Ragu di Cinghiale il

Confezione 180 g

517€ 465€
28.72 €/ kg

Olio di Oliva Classico

Confezione 1 |

10-25€ 6.47 €
10.25€/1

Sgombro Cuor di

Confezione 163 g

571€ 4.85€
35.03 €/ kg

S
[l it viaggiator Goloso —

RAGU DI
CHIANINA

el

Ragu di Chianina il

Confezione 180 g

431€ 3.78€
23.94€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Filetti di Acciughe il

Confezione 80 g

6879€ 6.11€
84.88 €/ kg

Le Rizzoline Filetti di

Confezione 22 g

269€ 2.15€
122.27 €/ kg

ROSSO

VI

)

Pomodoro Pelati

Confezione 400 g

096€ 0.7€
0€/g
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Pane e
Pasticceria

Cracker Non Salati Pane Azzimo Bio 2 x Pan Bauletto Grano Tral0x 2549
Confezione 500 g Confezione 200 g Confezione 400 g Confezione 250 g
226€ 1.78€ 28€ 2.15€ 139€ 1.07€ 204€ 173 €
4.52€/kg 14 € /kg 3.48€/kg 8.16 €/ kg

Vi tor Golos Vi ![YE Golos l
m;;cwxs,xu fAE Gl i
pcmes o e
Cracker Salati con Pane Carasau il Pane Guittiau il La Sfogliata Fresca,
Confezione 500 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g
226€ 1.78 € 323€ 291€ 377€ 3.39€ 183€ 1.35€
452 €/kg 16.15 €/ kg 18.85 €/ kg 6.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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@u’ MISTO SCOGLIO » -

Pizza con Farina

Misto Scoglio

Confezione 300 g Confezione 350 g

507€ 3.23€ 3.66€ 2.15€
16.9 €/ kg 10.46 € / kg

Tenerelli Super Tenerelli Super

Confezione 250 g

183€ 1.29€ 183€ 1.29€
7.32€/kg 7.32€/kg

ITALPIZZA

Confezione 250 g

I Condipresto Zuppa

Confezione 550 g

6.36€ 4.31€
11.56 €/ kg

Fritto Misto Surgelato

Confezione 300 g

496€ 3.94 €
16.53 €/ kg

Surgelati e
Gelati

-20%
Cucciolone Classico

Confezione 480 g

593€ 4.74€
12.35 €/ kg

Fagiolini Fini Bio il

Confezione 450 g

204€ 1.82€
4.53€/kg

Minestrone 12 Piselli Fini Bio il
Confezione 450 g

204€ 1.82€ 193€ 1.71€
4.53 €/kg 4.29 €/ kg

Confezione 450 g

Spinaci a Cubetti Bio

Confezione 450 g

193€ 1.71€
429 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Patasnella Barchette

Confezione 600 g

3.23€ 2.58€
5.38 €/ kg
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Filetti di Orata

Confezione 400 g

1079€ 8.63 €
26.98 €/ kg

SFILETTATI ANCORA FRESCHI @

Filetti di Merluzzo

Confezione 360 g

9.93€ 6.26 €
2758 €/ kg

Vongole del Pacifico 5 Filetti di Nasello da
Confezione 500 g Confezione 300 g
431€ 2.15€ 593€ 4.05€
8.62 €/ kg 19.77 €/ kg

CART? DOR_

CARTE DOR_

..... 8.l ¢
Affogato al Affogato all'Amarena
Confezione 500 g Confezione 500 g
6:47€ 517 € 6:47€ 5.17 €
12.94 €/ kg 12.94 €/ kg

FILETTI DIBRANZING 0. | Stomicees
uuuuuuuu . R

ﬂ
_,,f‘”

Filetti di Branzino

Confezione 400 g

10.79€ 9.17 €
26.98 €/ kg

Piselli Novelli

Confezione 1000 g

528€ 3.55€
5.28 €/ kg

Cameo Ristorante

Confezione 365 g

431€ 3.12€
11.81 €/kg

Cameo Ristorante Cameo Ristorante
Confezione 320 g Confezione 355 g
431€ 312 € 431€ 312 €
13.47 €/kg 12.14 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cameo Ristorante

Confezione 340 g

431€ 312 €
12.68 €/ kg
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: ‘Fonte i ibre e Proter
Findus SENZA SALEAGGIUND

e Zuppe del Casale

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99€ 297€
7.98 €/ kg

4 Focaccine U!

Confezione 360 g

291 € 247 €
8.08 €/ kg

74

ZUGCHINE
GRIGLIATE rere

SURGELATE. ITALIAN

Zucchine Grigliate a

Confezione 450 g

258€ 2.15€
5.73 €/kg

o B

EN
FBkEbn

Le Zuppe del Casale 2 Pizze Margherita U!

Confezione 500 g Confezione 620 g

399€ 2.97€ 431€ 3.77€
7.98 €/kg 6.95 €/ kg

FRONTA e RISPARMIA

Mozzarelline Olive All' Ascolana U!

Confezione 250 g Confezione 250 g

269€ 2.28€ 269€ 2.28€
10.76 €/ kg 10.76 € / kg

TAGLIATELLE “CONTORND

Al GH
CON FUNGHICHAWPIENDNE FUNGH PORCINI
SURGELATE ¢ ‘coN OLIOEXTRA VERGINE DI

OLIVA'

|
SURGELATO e ~.‘;\‘“

Tagliatelle ai Funghi Contorno Ghiotto U!

Confezione 550 g Confezione 450 g

377€ 3.2€ 237€ 2.01€
6.85 €/ kg 5.27 €/kg

Prova subito le nostre offerte

u.’ | CONFRONTA e RISPARMIA

(L MAGHERITA

4 Minipizze

Confezione 360 g

237€ 2.01€
6.58 €/ kg

&8s | con

BROGCOLI
ePATATE

PRECOTTI SURGELAT]

ORTAGGI ITALIANI §% *“ >
-~ \

Broccoli e Patate U!

Confezione 450 g

269€ 2.28€
5.98 €/ kg

P77

PATATE GRIGLIATE
oV ROSMARIND

Patate Grigliate con

Confezione 450 g

237€ 2.01€
5.27 €/ kg
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GRIGLIATA
DIVERDURE (IMETTE o RAPA

" VERDURE ITALIANE & TALIANE
= L

o)

Grigliata di Verdure Cimette di Rapa U! Code di Gamberi Cozze Cilene
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 300 g Confezione 250 g
269€ 2.28€ 3.88€ 3.3€ 745€ 4.09 € 377€ 2.65€
5.98 €/ kg 8.62 €/ kg 24.83 €/ kg 15.08 €/ kg

PEPERONI
= M ™ P | B \( < 7 : G 7‘ \ ‘_lsumml "‘iﬁ N >
9 classic | 5] E( g ;"N‘
{ 0 b 2 TR, i) ' /{
Classic 4 Gelati 300 Almond 4 Gelati 300 White Chocolate 4 Peperoni Grigliati U!
Confezione 400 mg Confezione 400 ml Confezione 400 ml Confezione 450 g
539€ 431€ 539€ 431€ 539€ 4.31€ 345€ 292 €
17.97 €/ kg 13.48€/1 13.48€/1 7.67 €/ kg

ITALPIZZA

ﬁ* FRUTTI DI MARE” 4"

ft B o

Twister Fries La Numero uno Utopia Double Cherry Frutti di Mare Misto
Confezione 600 g Confezione 435 g Confezione 255 ml Confezione 300 g
42€ 254 € 528€ 42€ 539€ 4.31€ 485€ 3.23€
7€/kg 12.14 € /kg 21.14€/1 16.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Birreria ed
Enoteca

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1252€ 1047 €
17.89€/1

London Dry Gin

Confezione 70 cl

10.79€ 9.61 €
15.41€/1

ol Thurgas

Limoncello

Confezione 70 cl

6.36€ 5.39€
9.09€/1

Franziskaner Dunkel

Confezione 0.5 |

172€ 14¢€
3.44€/1

1

-35% K4

d
o=

Old No. 7 Brand 700 | Mastri Vernacoli Amaro Siciliano Vermentino Aragosta

Confezione 70 cl Confezione 75 cl Confezione 70 cl Confezione 750 ml

23.65€ 20.08 € 647€ 4.2€ 12.95€ 10.79 € 647€ 4.2€
33.79€/1 8.63€/I 18.5€/1 0.01€/1

Elevantum Marca Oro Rosé Brut | Filari del Pigno | Mastri Vernacoli

Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 75 cl

1727€ 13.81€ 647€ 4.2€ 32.39€ 22.67 € 647€ 4.2€
23.03€/1 8.63€/I 4319€/1 8.63€/I

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Tesorera Dolcetto di | Mastri Vernacoli

Confezione 750 ml Confezione 75 cl

701€ 485€ 647€ 4.2€
9.35€/1 8.63€/I

<

Chardonnay Veneto

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl Confezione 75 cl

4.09€ 3.18€ 8.09€ 6.47 €
545€/1 10.79€/1

Verduzzo Veneto Igt

Prosecco Doc

Confezione 75 cl Confezione 75 cl

647€ 485€ 4.09€ 3.18€
8.63€/1 545€/1

Pinot Rosa Monbaudino Barbera

Confezione 75 cl Confezione 750 ml

409€ 3.18€ 971€ 6.79€
5.45€/1 12.95€/1

| Monticelli Oltrepo Ron Superior Afiejo 5

Confezione 750 ml Confezione 0.70 |

539€ 3.77€ 766€ 6.86 €
7.19€/1 10.94 €/1

ROSSO 4 Sea R
Jomin 2023 fom

Rosso d'ltalia 3 x Est! Est!! Est!!! di

Imballaggio 3 Confezione 750 ml
221€ 1.71€ 539€ 3.77€
2.95€/1 7.19¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

2051 € 18.35€
27.35€/1

La Galiarda Salento

Confezione 750 ml

6:16€ 431€
8.21¢€/1

5 1
SENZA'+

Centpatin
ol
Senza Solfiti Aggiunti

Confezione 750 ml

8.63€ 6.04 €
11.51€/1

| Grimani Bonarda

Confezione 750 ml

5:39€ 3.77€
7.19€/1

Riva del Biancospino

Confezione 750 ml

5:89€ 4.1€
7.85€/1

Valdobbiadene

Confezione 750 ml

8.09€ 6.47 €
10.79 €/1

I Montagnolo

Confezione 750 ml

9.28€ 6.47 €
12.37€/1

Braida della

Confezione 750 ml

971 € 7.55€
12.95€/1

Lebollé Pinot Noir

Confezione 750 ml

485€ 3.55€
6.47€/1

Prova subito le nostre offerte
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Plavignano

Confezione 750 ml

6:16€ 431€
8.21€/1

Le Selve Verdicchio

Confezione 750 ml

6.47€ 453 €
8.63 €/l

Roero Arneis Docg

Confezione 75 cl

863€ 5.17€
11.51€/1
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Confezione 500 ml

204€ 1.39€
4.08€/1

Il Penacin Lugana

Confezione 750 ml

13.92€ 9.71€
18.56 €/

Pas Dosé Prosecco

Confezione 0.75 |

971€ 485€
12.95€/1

Cocktail #05 Mojito

Confezione 275 ml

107€ 096 €
3.89€/I

Montefalco Rosso

confezione 1.0 pz

12.95€ 5.17€
17.27€/1

Val del Galinel

Confezione 750 ml

8.63€ 6.04 €
11.51€/1

Rosso 10x10cl Bitter Aperitivo

Confezione 10x10cl Confezione 70 cl

647€ 5.17€ 10.69€ 9.61 €
6.47 €/1 15.27 €/1

Spumante Extra Dry Spumante Blanc De

Bottiglia 750ml Bottiglia 750ml

431€ 2.58€ 431€ 2.58€
5.75€/1 5.75€/1

Jagermeister Birra

Confezione 700 ml Confezione 66 cl

14.57€ 12.85€ 15€ 1.02€
20.81€/1 2.27€/1

Prova subito le nostre offerte
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Shiraz

Confezione 0.75 |

701€ 42€
9.35€/I

Lambrusco Emilia Igt

Confezione 750 ml

3.88€ 2.48¢€
517 €/1

Leverano Doc, 75 ClI

Bottiglia 750 ml

1263€ 7.55€
16.84€/1

Nero d'Avola

Confezione 0.75 |

701€ 4.2€
9.35€/|

Dorsale Asolo

Confezione 750 ml

10.79€ 7.55€
14.39€/1

-

Trebbiano Igt, 75 Cl

Bottiglia 750 ml

431€ 2.58€
5.75€/1

Cerasuolo d'Abruzzo

Confezione 750 ml

431€ 2.58€
5.75€/1

Barbera Appassito

Bottiglia 750 ml

10.79€ 6.47 €
14.39 €/1

Sangiovese la Rupe,

Bottiglia 750 ml

863€ 4.31€
11.51€/1

Prova subito le nostre offerte
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Spumante Rose

Bottiglia 750 ml

431€ 3.45¢€
5.75€/1

San Giovese Igt, 75

Bottiglia 750 ml

431€ 2.58€
5.75€/1

Vermentino di

Bottiglia 750 ml

863€ 431€
11.51€/1
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Falanghina

Bottiglia 750 ml

6:04€ 3.02€
8.05€/I

Salice Salentino

Bottiglia 750 ml

1263€ 7.55€
16.84 €/1

Mazzolano Romagna

Confezione 750 ml

8.05€ 5.61€
10.73€/1

Monferrato Doc

Confezione 75 cl

5:39€ 3.23€
7.19€/1

Vallera Barbaresco

Confezione 750 ml

1781 € 12.41€
23.75€/1

S

Il Pianeto Valpolicella

Confezione 750 ml

1241 € 8.63€
16.55 € /1

Trento Doc le

Confezione 75 cl

16-19€ 10.47 €
21.59€/1

Aglianico

Bottiglia 750 ml

6.04€ 3.02 €
8.05€/1

Chardonnay Doc

Bottiglia 750 ml

863€ 4.31€
11.51€/1

Prova subito le nostre offerte
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| Parmenti Cird Doc

Confezione 750 ml

701€ 485€
9.35€/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

5:89€ 4.1€
7.85€/1

Cabernet

Bottiglia 750 ml

863€ 431€
11.51€/1
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Sauvignon Doc

Bottiglia 750 ml

863€ 4.31€
1151 €/1

Lambrusco Emilia Igt

Confezione 750 ml

3.88€ 2.48¢€
517 €/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

La Vittoria Chianti

Confezione 750 ml

10-36€ 7.23 €
13.81€/1

Franciacorta Brut

Bottiglia 750 ml

19.33€ 1154 €
25.77€/1

Nevio Aglianico del

Confezione 750 ml

14.03€ 9.71€
18.71€/1

Senza Solfiti Aggiunti

Confezione 750 ml

8.63€ 6.04€
1151 €/1

Lagrein Alto Adige,

bottiglia 750ml

10.69€ 8.53 €
14.25€/1

La Tecia Sforzato di

Confezione 750 ml

29-15€ 204 €
38.87€/1

Prova subito le nostre offerte
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i

Maso Carpine

Confezione 750 ml

928€ 6.47€
12.37€/1

é

Trento Doc Brut

Confezione 750 ml

11.77€ 10.25€
15.69 €/1

iz

La Tecia Valtellina

Confezione 750 ml

1511 € 10.57 €
20.15€/1
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D=
Original Cala Forte
Confezione 40 cl

139€ 1.07 € 863€ 6.47€
3.48€/1 11.51€/1

Confezione 750 ml

Pié di Serra Roero

Villa Antinori Toscana
Confezione 750 ml Confezione 750 ml
1144 € 7.98 €

13.93€ 1241 €
15.25€/1 18.57 €/1

BERLUCCHI

»
BERLUCCHI

Vintage Franciacorta Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml Confezione 750 ml
30.13€ 26.56 €

18.89€ 16.73 €
40.17 €11 25.19€/1

Perlé Trentodoc 0,75

-30%

»

Trento Doc Rosé

Vermentino
Confezione 750 ml Bottiglia 750 ml
1285€ 10.25€

863€ 5.17€
17.13€/1 0.01€/ml

B seniuoon ,,'Q

Cuvée Imperiale
Confezione 0.75 | Confezione 750 ml
34.45€ 30.77 €

2149€ 19 €
45.93 €/ 28.65 €/

L 1863 Metodo

Val del Galinel

Confezione 750 ml
7Z55€ 528 €

Confezione 750 ml

16.09€ 10.79 €
10.07 €/1 21.45€/1

Prova subito le nostre offerte
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Forrarell

PIACERE E BENESSERE

6x15I

Imballaggio 6 bottiglie

312€ 2.36 €
0.35€/1

Allegra 1,5 |

Confezione 1.5 |

118€ 0.92€
0.79€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.11€
0.4€/1

Di Vinadio Frizzante

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.11€
0.4¢€/I

®

arancia
rossa

Arancia Rossa

Confezione 1000 ml

204€ 161€
2.04€/1

¥
|
=7

—:,-—,‘-,,——754\

b

YNGTER

ENER G Y|

y  HLTRA

Ultra White Lattina da

=

Confezione 500 ml

172€ 1.35€
3.44€/1

Frutti Rossi

Confezione 1000 ml

204€ 161€
2.04€/1

Greenda 0,51

Confezione 500 ml

172€ 1.35€
3.44 €/

Coca-cola Zero Pet 4

Imballaggio 4x660mI

556€ 4.04€
2.11€/1

Prova subito le nostre offerte

Acquae
Bevande

Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5

118€ 0.92€
0.79€/1

P

AL .

52

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

204€ 161€
2.04€/1

Pet 4 x 66 ClI

Imballaggio 4x660ml

556€ 4.04 €
2.11€/1
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Pet 4 x 66 ClI

Imballaggio 4x660mI

539€ 431€
2.04€/1

Gusto Arancia 0,5 |

Confezione 0.5 |

120€ 1.07 €
2.58¢€/1

2ERO) SUGAR!

Energy Lewis

Confezione 500 ml

172€ 1.35€
3.44€/1

Sprite, Bibita Gassata

Imballaggio 4x660m|

556€ 4.04 €
211 €/ ml

'y

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
258€/1

Zero Frutti Rossi 0,90

Confezione 0.90 |

172€ 1.35€
1.91€/1

Mango Loco Lattina

Confezione 500 ml

172€ 1.35€
3.44€/1

Gusto Arancia Rossa

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
2.58€/1

Zero Arancia Carota

Confezione 0.90 |

172€ 1.35€
1.91€/1

Prova subito le nostre offerte
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Energy Pipeline

Confezione 500 ml

172€ 1.35€
3.44€/1

Cool Blue 0,51

Confezione 0.5 |

129€ 1.07€
258€/1

VitaSnella

NATURALE

L’ACQUA CHE ELIMINA 'ACQUA

Naturale 6 x 0,5 |

Imballaggio 6 bottiglie

215€ 1.72€
0.72€/1
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750 Sport Naturale Zero Zucchero 4 x 4x0,251 Orange Pet2x 1,51

Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine Imballaggio 2x1.5L
377€ 2.8€ 258€ 1.93€ 258€ 1.93€ 394€ 3.01€
0.84€/1 258¢€/1 258¢€/I 197€/1

Prova subito le nostre offerte
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i3
ol

ROTOLO%

Reglna

LUNGHI PIU DEL DOPPIO.
'~ DEINORMALI ROTOLI
-24% .

Rotoloni Carta

Imballaggio 4 rotoli

47€ 3.56 €
47¢€/pz

Original Fazzoletti 4

Confezione 12

258€ 2.04 €
2.58€/pz

V= LINES
IDEA

Liberty

Liberty Anatomico

Confezione 13

15€ 1.02€
1.5€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Persona

0”0
. EX=LINES
- IDEA ﬁ::azk

JL LINES ‘Pg‘l CONVENIENrE
.. AT

' 'AREA ADESIVA
notte con ali SNZIRIIIZY
eo0000

Ultra Notte con Ali

Confezione 8 pezzi

15€ 1.02€
1.5€/pz


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Gli Agrumi di Sicilia 2

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

supporta l Sistema Immunitario®

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Multifrutti
g

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3:99€ 2.15€
6.65 €/ kg

- TN

L'albicocca 2 x 125 g

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

~ supporta il Sistema Immunitario*

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65€/ kg

Il Malto 2 x 125 g

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

VALSOIA 558

p
BIANCO CREMOSO

CONFERMENTI UV, CALEIO E VITAMINE
ATURALMENTE SE2A LaTas0 /4
4

Yosol

Yosoi Bianco

Confezione 250 g

178€ 1.39€
7.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e
Uova

Il Caffée 2 x 125 g

Confezione 250 g

157€ 1.19€
6.28 €/ kg

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 €/ kg

Burro il Viaggiator

Imballaggio 250 g

431€ 3.66 €
17.24 €/ kg
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e |
| parmalat
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D

z

Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml

204€ 15€
2.04€/1

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 € / kg

Yogurt, 159

Confezione 160 g
161€ 1.29€

10.06 € / kg

6 Uova Fresche da

Confezione 330 g

269€ 193€
8.15 €/ kg

Qras!

f\/\"
JMANDORLA

ZERO ZUCCHERI
100% ITALIANA

Mandorla Zero

Confezione 1|

312€ 2.58€
3.12¢€/1

Yogurt, 159

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 €/ kg

Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

157€ 1.25€
12.56 €/ kg

Ariaperta 6 Uova

Confezione 330 g

247€ 193 €
7.48 €/kg

 cocco

BONT AL NATURALE

149

Cocco senza

Confezione 1|

3.23€ 2.75€
3.23€/1

Prova subito le nostre offerte
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Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

1.57€ 1.25€
12.56 €/ kg

|

 n

Ita #
;B}gg";j,?'ht” :
| %\‘& it

Alta Digeribilita senza

Confezione 1|

2€ 16€
2€/1

Yogurt,15g

Confezione 160 g

161€ 1.29€
10.06 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

| 2UPPA INGLESE '3
La Nostra Zuppa

Confezione 650 g

744€ 593 €
11.45 €/ kg

[ 7 A4 Reresenin
BESCIAMELLA

Pl ()l'lld per cucinare

Besciamella Uht U!

Confezione 500 ml

178€ 1.61€
3.56 €/1

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

3.99€ 3.13 €
10.64 € / kg

D*

Latte di Centrale Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml Imballaggio 4000 ml

178€ 1.28¢€ 209 431 €
1.78€/1 1.82€/1
|
u 7 Trumisiv
Filéni DESSERT CON PAN DI SPAGNA

e
 ATERRA

Uova da Allevamento Tiramisu U!

Confezione 530 g Confezione 90 g

377€ 3.01€ 120€ 1.07 €
7.11€/kg 14.33 €/ kg

Yogurt Greco Colato

Alta Digeribilitd senza

Confezione 375 g Confezione 250 ml

3.99€ 3.13€ 15€ 1.2€
10.64 €/ kg 6€/l

Prova subito le nostre offerte

Alta Digeribilita senza

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

v
KEFIR

GUSTO MULTIFRUTTI

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

226€ 1.68€
452 €/kg

Actimel Tripla Azione,

Confezione 600 g

399€ 2.15€
6.65 € / kg

- TN
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LIEVITO
MADRE

Essiccato

L Mm;mlwﬁ@m?‘lmpﬂﬂ
oc Loy
-20% el

Lievito Madre

Confezione 100 g

237€ 1.89€
23.7€/kg

Gocce Cioccolato

Confezione 200 g

571€ 474 €
28.55 €/ kg

PANCAKES
[ ALcavena |

o

D=

Preparato per

Confezione 250 g

215€ 1.72 €
8.6 €/kg

il viaggiator Goloso

FARINA
INTEGRALE
DI GRANO TENERO
ITALIANO

Farina Integrale di

Confezione 1 kg

120€ 1.07 €
1.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Farine e
Preparati

il Viaggiator Goloso

FARINA DI 4
GRANO TENERO
TIPO “0” 1

PUGLIESE

Farina di Grano

Confezione 1 kg

118€ 1.06 €
1.18 €/ kg
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GreenOasis

50
TOVAGLIOLI
2 VELI

Asciugoni Carta 2 Veli Ecologici

Imballaggio 2 rotoli Confezione 50

366€ 2.8€ 1.39€ 1.07 €
3.66 €/pz 1.39 €/ pz

,/ ' E 1‘:

g / = R
< G ’a (ﬂﬁvolﬂ

‘jmuai

Classico

Confezione 720 ml

502€ 3.88€
6.97€/1

Ammorbidente Tovaglioli 2 Vel

Confezione 952 ml confezione 43g

431€ 345€ 1.20€ 1.07€
453 €/ 30€/kg

Detersivo Liquido

Confezione 900 ml

323€ 2.15€
3.59 €/l

Prova subito le nostre offerte
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Ammorbidente

Confezione 952 ml

431€ 345€
453€/1
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Pomodoro Coktail

Confezione 500 g

258€ 247 €
5.16 €/ kg

Clementine Foglia

1 pz - circa 110g

026€ 0.22 €
2.36 €/ kg

Finocchi

1 confezione - circa

0.65€ 0.58 €
2.17 €/kg

Mele Val di Non Dop

1 confezione - circa

054€ 04 €
2.16 €/kg

Frutta e
Verdura

Kiwi Verde

1 confezione - circa

045€ 0.26 €
6 €/kg

(o)

Clementine con

1 confezione - circa

3.09€ 291€
1.93€/kg

Lattughino

Confezione 200 g

161€ 1.07€
8.05 €/ kg

Profiteroles U!

Confezione 90 g

120€ 1.07€
14.33€/kg

Mista Tradizionale

Confezione 500 g

172€ 14€
3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Arance Navel 1,5 Kg

Confezione 1.5 kg

3.23€ 247 €
2.15 €/kg

Arance Tarocco

Confezione 3 kg

42€ 355€
1.4 €/kg

Rosetta di

Confezione 600 g

291€ 2.37€
4.85 €/ kg
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Specialita
Natalizie

TRADIZIONE DOLCIARIA
T

Torte in Festa Voglia Panforte Fichi e Noci Panforte Morbido Panforte Margherita
Confezione 400 g Confezione 280 g Confezione 320 g Confezione 320 g
409€ 3.23€ 8.63€ 647 € 8.63€ 6.47 € 8.63€ 6.47 €
10.23 €/ kg 30.82€/kg 26.97 €/ kg 26.97 €/kg

BALOCCO e BALOCCG Speriari

IL PANDORO GLASSUVETTA

G TORRONCINI CLASSICI
i "FRIABILI ALLA MANDORLA *

Il Pandoro Il Panettone Ricetta Glassuvetta Torroncini Classici
Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 117 g
8:25€ 4.31€ 625€ 431 € 6.25€ 4.31€ 431€ 3.45€
8.33 €/ kg 8.33 €/ kg 8.33 €/ kg 36.84 €/ kg

Sperlari

| TORRO
i’@ zm&nm i

Pesca, Cioccolato e Torroncini Teneri alla Fichi e Cioccolato Calendario
Confezione 750 g Confezione 117 g Confezione 750 g Confezione 184 g
13.93€ 10.79 € 431€ 3.45€ 13.93€ 10.79 € 1187€ 7.55€

18.57 €/ kg 36.84 €/ kg 18.57 €/ kg 64.51 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Calendario Calendario

Confezione 2349 Confezione 141 g

1295€ 8.63 € 917€ 647 €
55.34 €/ kg 65.04 €/ kg

Calendario Calendario

Confezione 123 g Confezione 198 g

863 € 6.47 € 14.03£ 8.63€
70.16 € / kg 70.86 €/ kg

BALOCCO. |

Mini Panettone con

Confezione 90 g

28€ 2.15€
31.11€/kg

Ricoperto al Il Panettone

Confezione 200 g Confezione 900 g

755€ 593 € 809€ 7.01€
37.75€/ kg 8.99 € / kg

| TORRONCINI CLASSICI
-+ FRIABILI RICOPERTI AL FONDENTE +

Torroncini Classici Calendario

Confezione 117 g Confezione 295 g

431€ 3.45€ 1511 € 9.71€
36.84 €/ kg 51.22 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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PROSCIUTTO |CRUDO |KY
soin

Sofficette Prosciutto

Vaschetta 60 g
193€ 15€
32.17 €/ kg

Tagliofresco il

Vaschetta 70 g

269€ 1.93€
38.43 €/ kg

iViaggiator Goloso* {

BURRATA %

LATTE E PANNA ITALIANI

Burrata il Viaggiator

o [olf=={== {2187

F
¥

Confezione 150 g

301€ 256 €
20.07 €/kg

a 5
: f ) sq T LE ORIGINAL

= s
= f ) szl T LE ORIGINALL

PROSCIUTTO COTIO Ve .

o
: 5% : LE ORIGINALE

(T
L]

DELLA VALTELLINA 1.G.p. NSl

Sofficette Prosciutto

Sofficette Bresaola

Vaschetta 80 g Vaschetta 60 g
204€ 156 € 323€ 2.58€
25.5 €/ kg 53.83 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

'la Chiavennasca'

Vaschetta 90 g

539€ 431€
59.89 € / kg

Speck Alto Adige Igp Sofficette Petto di

Vaschetta 100 g

Vaschetta 80 g
42€ 3.23 € 204€ 1.61€
42 €/ kg 25.5 €/ kg

W Viaggiator Goloso®

STRACCIATELLA

LATTE E PANNA ITALIANI

e .

Stracciatella il Stick Pancetta Dolce

Vaschetta 300 g Vaschetta 100 g
474€ 4.03€ 312€ 2.58¢€
15.8 €/ kg

31.2€/kg

Prova subito le nostre offerte

Sofficette Salame di

Vaschetta 60 g

193€ 1.35€
32.17 €/ kg

Stick Pancetta

Vaschetta 100 g

312€ 258 €
31.2€/kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Galbanino Fette Tagliofresco il Cubetti Speck Alto Il Fresco Cremoso

Vaschetta 120 g Vaschetta 100 g Vaschetta 0.080 kg Confezione 175 g
215€ 1.72 € 442€ 28¢€ 377€ 3.01€ 204€ 161€
17.92 €/ kg 44.2 €/ kg 47.13 €/ kg 11.66 €/ kg

(/74
GORGONZOLA
DOP

Prosciutto Cotto di Petto di Tacchino Gorgonzola Dop Finocchiona Igp il
A peso A peso Vaschetta 150 g Vaschetta 90 g
286€ 2.14 € 245€ 1.83€ 215€ 1.83€ 3.66€ 3.23€
30.11 €/ kg 25.79 €/ kg 14.33 €/ kg 40.67 €/ kg

Porchetta al Miele e Tometta Primo Sale Provolone Piccante Toma Biellese Botalla
Vaschetta 90 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa
431€ 3.66 € 502€ 3.83€ 6.98€ 4.72 € 6.15€ 443 €

47.89 €/ kg 18.25 €/ kg 25.38 €/ kg 22.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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......

FETTE s
DI GUSTO

Fette di Gusto

Vaschetta 100 g

291 € 2.33€
29.1 €/Kkg

Provolone Piccante

1 confezione - circa

6.98€ 4.72 €
25.38 €/ kg

Terre Ducali Regalo

Confezione 590 g

26.890€ 21.49€
4558 € / kg

Gorgonzola Dop Ls

1 confezione - circa

564€ 4.13€
16.11 €/ kg

@

Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

443€ 3.54€
16.11 €/ kg

Tartine Salmone e

Vaschetta 240 g

733£€ 539€
30.54 €/ kg

Robiola Bosina Ls

1 confezione - circa

1€ 55€
25.82 €/ kg

Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

6.92€ 553 €
16.09 € / kg

Formaggio Crotto

1 confezione - circa

6.33€ 4.99€
20.42 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Formaggio Orobico

1 confezione - circa

553€ 4.34 €
20.11€/kg

Formaggio Raclette

1 confezione - circa

541€ 3.72€
19.67 €/ kg

{

i

FOCACCINA

Prosciutto Cotto

Z

Focaccina Prosciutto

Confezione 80 g

215€ 1.72 €
26.88 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

@

Strolghino Strade Golose Gorgonzola Dop Robiola Bosina
Vaschetta 50 g Vaschetta 50 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa
269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 564€ 4.13€ 1€ 55€

53.8 €/ kg 53.8 €/ kg 16.11 €/ kg 25.82 €/ kg

i\
Formaggio Orobico Raviolini Stracchino Speck Cotto
1 confezione - circa A peso Confezione 250 g Vaschetta 100 g
553€ 4.34 € 366€ 291€ 486€ 3.23€ 323€ 193€
20.11 €/ kg 12.2 €/ kg 19.44 € | kg 32.3€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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